REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENE RGJISE
AUTORITETIKOMBETAR TINVESTIGINIT PER SIGURINE E OPERINIT
NE AVIACIONIN CIVIL

Nr.)YProt. Tirané, mézy/ﬁ// s

URDHER
Nr. 2 date271pf | 2075

PER NJESIMIN E DOKUMENTIT ADMINISTRATIV

N& mb&shtetje dhe né zbatim t& nenit 11. pika b, té ligit nr. 9154, daté 6.11.2003 "Pér
arkivat". dhe VKM-sé nr.739 daté 03.12.2021. "Pér Organizimin dhe Funksionimin ¢
Autoritetit Kombétar té Investigimit pér Siguriné ¢ Operimit né Aviacionin Civil

URDHEROJ:

1. Dokumentet administrative t€ perpiluara sipas Normave tekniko- profesionale t&
Republikés se Shqipérise duhet te jené né perputhje me modelet bashkélidhur kétij urdhri.

2. Sighmi i1 kopjes s¢ dyté t&€ dokumenteve kryhet si mé poshté:

Konceptoi: Nistore e emrit, pike. mbiemri i ploté, nénshkrimi i konceptuesit.

Pranoi: Nistore e emrit, piké. mbiemri 1 plot&. nénshkrimi i pergjegjésit t& strukturés sé
nivelit t€ paré (nése ka).

Miraroi: Nistore e emrit. pik& mbiemri i ploté, nénshkrimi i pergjegjésit t& strukturés sé
nivelit t€ dyté (nése ka).

Konfirmoi: Nistore e emrit, pik€, mbiemri i ploté. nénshkrimi i zévendestitullarit. juristit. apo
pozicionit tjetér té percaktuar. '

3. Dokumentet t¢ perpilohen me shkrim Times New Roman. me madhési 12 dhe hapésira

midis reshtave (€ jet€ 1.135, si dhe n€ anésore t€ lihen 3 cm bosh, ndérsa né krve e né fund
té¢ fages nga 2 cm.

4. Dokumentet t€ perpilohen né baz€ t€ rregullave drejtshkrimore. ku t& pérdoren germat (&)
dhe (¢). si dhe kryeradhét,
Struktura té shénohet n€ dokumentet administrative vetem né nivelin e strukturés me (&
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